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1. PREMESSA 

Il presente Allegato riporta l’Elenco dei Presidi Ospedalieri che saranno oggetto di sopralluoghi 

obbligatori ai fini della partecipazione alla presente Procedura di Gara, suddivisi per Azienda 

Sanitaria coinvolta. Si riporta inoltre la lista dei contatti per la programmazione e l’effettuazione 

dei sopralluoghi. 

2. LISTA PRESIDI  

Azienda Sanitaria Presidio 

AO Modena  P.O. DI BAGGIOVARA 

AO Parma  AZIENDA OSPEDALIERA DI PARMA 

AO Bologna  AZIENDA OSPEDALIERA DI BOLOGNA 

Montecatone  COMPLESSO MONTECATONE 

AO Reggio Emilia  COMPLESSO A.S.M.N. 

AUSL Bologna 
 OSPEDALE DOSSETTI DI BAZZANO 

 OSPEDALE SIMIANI DI LOIANO 

 OSPEDALE CIVILE DI VERGATO 

 OSPEDALE COSTA DI PORRETTA TERME 

 OSPEDALE S.SALVATORE DI S.GIOVANNI IN 
PERSICETO 

 OSPEDALE CIVILE DI BENTIVOGLIO 

 OSPEDALE DI BUDRIO 

AUSL Reggio Emilia 
 OSPEDALE DI CASTELNOVO NE MONTI 

 OSPEDALE DI MONTECCHIO EMILIA 

 OSPEDALE DI SCANDIANO 

 OSPEDALE CIVILE DI GUASTALLA 

 OSPEDALE DI CORREGGIO 

AUSL Imola  OSPEDALE SANTA MARIA SCALETTA DI IMOLA 

AUSL Ferrara 
 P.O. DI LAGOSANTO 

 P.O. DI ARGENTA 

 P.O. DI CENTO 

AUSL Modena 
 OSPEDALE RAMAZZINI DI CARPI 

 OSPEDALE SANTA MARIA BIANCA DI MIRANDOLA 

 OSPEDALE CIVILE DI PAVULLO 

 OSPEDALE CIVILE DI VIGNOLA 
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3. ELENCO CONTATTI 

Azienda 

Sanitaria 

Referente Contatto Mail Contatto Telefonico Contatto Fax 

Azienda 

Ospedaliera di 

Modena 

Ospedale Civile 

S. Agostino 

Estense 

(Baggiovara) 

Roberto Lumetti 
 
 
Giovanni Giovanelli 
 
 
Remo Righetti 

r.lumetti@ausl.mo.it 
 
 
g.giovanelli@ausl.mo.it 
 
 
r.righetti@ausl.mo.it 

059 3961002 
335 7559188 
 

059 3961518  
320 4780328 
 
059 3961510 

 

Azienda 

Ospedaliera di 

Parma 

Cesare Galvani 
 
Rita Romitelli 

cgalvagni@ao.pr.it 
 
rromitelli@ao.pr.it 

335 5712421 
 
335 332198 

0521 702409 

Azienda 

Ospedaliera di 

Bologna1 

Ing. Mariangela 
Salituri   
 
Segreteria Servizio 
 

mariangela.salituri@aosp.bo.it 
 
 
 dat@aosp.bo.it 
 

051-2141207  
 
 
 
051-2141243  
051-2141424 

051-6361200 
 
 
 
051-6361200 
 

Montecatone 

Marco Castelli 
 
Mauro Trocchi 
 
Federico Lorenzini 

 castelli@montecatone.com 
 
mauro.trocchi@montecatone.c
om 
 
lorenzini@montecatone.com 

0542 632801 
 
0542 632860 
 
0542 632829 

0542 632805 

Azienda 

Ospedaliera di 

Reggio Emilia 

Enzo Mazzi 
 
Paolo Santini 
 
Paolo Boschini 

appalti@pec.ausl.re.it 

0522 296648 
 
0522 296055 
 
0522 295906 

0522 296848 

                                                

1 I concorrenti dovranno contattare preventivamente la Segreteria del Servizio (051-2141424) e/o il Funzionario 

Tecnico incaricato ing. Mariangela Salituri (051-2141207) dalle ore 9.00 alle ore 12,30, e-mail 

mariangela.salituri@aosp.bo.it e dat@aosp.bo.it, nei giorni da lunedì a venerdì, che fisserà l'appuntamento. 

mailto:mariangela.salituri@aosp.bo.it
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Azienda 

Sanitaria 

Referente Contatto Mail Contatto Telefonico Contatto Fax 

AUSL Bologna 

Fabio Pieri 
 
 
Alberto Manganelli 

fabio.pieri@ausl.bologna.it 
 
 
alberto.manganelli@ausl.bolog
na.it 

051 6225025 
338 3121757 
 

051 6813486 
051 3172562 
348 0909270 

051 6225136 

AUSL Reggio 

Emilia 

Lorenzo Gazzini 
 
Pierluigi Azzolini 
 
Mauro Orlandini 

appalti@pec.ausl.re.it 

0522 335353 
 
0522 335919 
 
0522 335127 

0522 335162 

AUSL Imola 

Domenico 
Alessandro Faiello 
 
Andrea Neri 

 
a.faiello@ausl.imola.bo.it  
 
 
a.neri@ausl.imola.bo.it 
 

0542 604425 0542 604405 

AUSL Ferrara 
Ospedale Del 
Delta 
(Lagosanto) 

Mario Buzzi 
 
Maurizio Grigatti 

m.buzzi@ausl.fe.it 
 
m.grigatti@ausl.fe.it 

335 7128654 
 
335 7128626 

0532 235803 

AUSL Ferrara 

Ospedale di 

Cento 

Leonardo Govoni 
 
Roberto Marchi 

l.govoni@ausl.fe.it 
 
r.marchi@ausl.fe.it 

335 7128637 
 
335 7128628 

0532 235803 

AUSL Ferrara 

Ospedale di 

Argenta 

Pietro Draghi 
 
Giorgio Vallesani 

p.draghi@ausl.fe.it 
 
g.vallesani@ausl.fe.it 

335 7128635 
 
335 7581345 

0532 235803 

AUSL Modena 

(Carpi, 

Mirandola) 

 
Corrado Cerchiari 
 
 
 
 
Gino Moretti (Carpi) 
 
 
 
 
Domenico Gentile 
(Mirandola) 

c.cerchiari@ausl.mo.it 
 
 
 
 
g.moretti@ausl.mo.it 
 
 
 
 
d.gentile@ausl.mo.it 

059 659409 
(uff.Carpi) 
0535 602265/2593 
(uff.Mirandola) 
335 8158542 
 
059 659463 (Carpi) 
335 7559184 
 
0535 602264 
(Mirandola)  
333 7722362 

 

mailto:alberto.manganelli@ausl.bologna.it
mailto:alberto.manganelli@ausl.bologna.it
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Azienda 

Sanitaria 

Referente Contatto Mail Contatto Telefonico Contatto Fax 

AUSL Modena 

(Vignola) 

Andrea Rosa 
 
 
 
 
 
Salvatore Balzano 

 
a.rosa@ausl.mo.it 
 
 
 
 
 
 
s.balzano@ausl.mo.it 

059 435351  
(uff. Modena) 
059 777865  
(uff. Vignola) 
335 7559185 

 

059 777813  
335 7559192 

 

AUSL Modena 

(Pavullo) 
Roberto Amadori r.amadori@ausl.mo.it 

0536 29253  

335 7559191 

 

 

mailto:a.rosa@ausl.mo.it

